СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
КОЛЧАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ

ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА)

РЕШЕНИЕ

от 21 декабря 2021 года    № 40

Об утверждении Перечня объектов недвижимости
МО Колчановское сельское поселение Волховского муниципального района

Ленинградской области подлежащих приватизации

 В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06  октября  2003  года
№  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ
«О  приватизации  государственного  и  муниципального  имущества»,
руководствуясь Уставом муниципального образования Колчановское сельское
поселение  Волховского  муниципального  района  Ленинградской  области,
Совет депутатов решил:

1.  Утвердить  Перечень  объектов  недвижимости  муниципального
образования  Колчановское  сельское  поселение  Волховского  муниципального
района  Ленинградской  области  подлежащих  приватизации,
согласно приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать  настоящее  решение  в  газете  «Волховские  огни»
и  разместить  на  официальном  сайте  Колчановского  сельского  поселения
www.колчаново.рф.

3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования.
         4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на
постоянную  депутатскую  комиссию  по  бюджету,  налогам  и  экономическим
вопросам.

Глава муниципального образования                                             В.А. Низовский

УТВЕРЖДЕНО
решением Совета депутатов

муниципального образования
Колчановское сельское поселение

Волховского муниципального
района Ленинградской области

от 21.12.2021 г. № 40
Приложение

Перечень объектов недвижимости
муниципального образования Колчановское сельское поселение
Волховского муниципального района Ленинградской области,

подлежащих приватизации

№
п/п

Наименование
приватизируемого

объекта

Адрес
расположения

объекта
Характеристика объекта

Условия
приватизации/порядок

оплаты
приобретаемого

имущества
1 Здание магазина

с земельным
участком

Ленинградская
область,

Волховский
район, дер.
Яхново, ул.

Тихвинская,
д. 20

Здание магазина,
назначение: нежилое,
кадастровый номер
47:10:0819004:56,
площадь 36,1 кв.м,

этажность – 1;
земельный участок
кадастровый номер
47:10:0819001:215,
площадь – 600 кв.м.

Аукцион/
 в течение 30-ти дней
с момента заключения

договора купли-
продажи

2 Общежитие
 с земельным

участком

Ленинградская
область,

Волховский
район, с.

Колчаново, ул.
Чернецкое, д. 83

Общежитие,
назначение: жилое,
кадастровый номер
47:10:0821001:161,
площадь 115,8 кв.м,

этажность – 1

Аукцион/
в течение 30-ти дней с
момента заключения

договора купли-
продажи

3 Квартира Ленинградская
область,

Волховский
район, с.

Колчаново, ул.
Советская,
д. 4, кв. 2

Квартира: жилое
помещение,

кадастровый номер
47:10:0821001:603,
площадь 35,8 кв.м,

этажность - 1

Аукцион/
в течение 30-ти дней с
момента заключения

договора купли-
продажи

2

	УТВЕРЖДЕНО